
 1/4 

Městys Nový Hrádek 

 

vyzývá podle zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách (dále jen zákon) v platném 
znění, podle § 25 a 38 zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 
zakázku v zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce (dále jen VZ): 

 

„INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ NA FARÁCH,  
NOVÝ HRÁDEK - II. a III. ETAPA“ 

  

A) Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Městys Nový Hrádek 
Kontaktní adresa zadavatele: Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 
Osoba zastupující zadavatele: Bc. Zdeněk Drašnar, starosta 
IČ: 00272884 
 
Kontaktní osoba:    
Ing. Jan Tomek, tel. 777 244 236, e-mail : tomek@icvv.cz 
 
B) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je vybudování dopravní infrastruktury a inženýrských sítí lokality pro výstavbu 

rodinných domů „Na Farách“ v rámci II. a III. etapy.  

Projektová dokumentace řeší tyto stavební objekty: 

    SO 01   KOMUNIKACE, CHODNÍKY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TERÉNNÍ ÚPRAVY    

    SO 02   KANALIZACE JEDNOTNÁ    

    SO 06   VODOVOD    

     
V rámci zakázky bude provedeno zasíťování inženýrskými sítěmi (vodovod, kanalizace) a výstavba 
nové místní komunikace.  
 
Předmětem díla je rovněž celková koordinace stavby s investorem rozvodů NN (ČEZ a.s.) v 
prostoru stavby a vytyčování všech inženýrských sítí včetně komunikace oprávněnou osobou.  
 
Stavební práce budou probíhat dle tohoto harmonogramu: 
2016: část II. etapy kanalizace  a část II. etapy vodovodu v hodnotě cca 1,5 mil. Kč vč. DPH 
Do 31. 5. 2017: dokončení II. etapy kanalizace a vodovodu, dále  III. etapa vodovod a    
             kanalizace včetně části zemních prací (HTÚ) pro komunikaci III. etapa  
2018 - 2020 - komunikace - nabídka bude indexována dle ČSÚ, práce budou provedeny dle  
                        finančních možností zadavatele 
 
Rozsah zakázky je určený projektovou dokumentací zpracovanou firmou ORGATEX-NÁCHOD s.r.o.  
Zadávací dokumentace, která není zveřejněna na profilu zadavatele, tj. projektová dokumentace 
vč. soupisu prací, je ke stažení zde: http://bit.ly/NovyHradekSite  
Uchazeči zašlou písemné potvrzení o stažení projektové dokumentace na adresu: tomek@icvv.cz 
 
CPV:  
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
 
 

http://bit.ly/NovyHradekSite


 2/4 

Doba plnění 
Předpokládaný termín zahájení: 10. 10. 2016 
Termín dokončení I. části: 31. 5. 2017 – vodovod a kanalizace II. a III. Etapa včetně HTÚ 
komunikace 
Komunikace II. část: předpoklad 2018 – 2020 dle finančních možností zadavatele 
 
Místem plnění je Nový Hrádek 
 
C) Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje dokument Zadávací dokumentace včetně příloh a obchodních 
podmínek, projektovou dokumentaci a soupis prací (vše v elektronické podobě).  
Textová část Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele:  
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_159.html 
Zadávací dokumentace, která není zveřejněna na profilu zadavatele, tj. projektová dokumentace 
vč. soupisu prací, je ke stažení zde: http://bit.ly/NovyHradekSite  
Uchazeči zašlou písemné potvrzení o stažení projektové dokumentace na adresu: tomek@icvv.cz 

 
D) Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídku mohou uchazeči doručit zadavateli osobně do 20. 9. 2016 do 10:00 hodin nebo držitelem 
poštovní licence, kurýrem nebo jiným způsobem na adresu zadavatele. Obálka s nabídkou bude 
výrazně a zřetelně označena „INŽENÝRSKÉ SÍTĚ NOVÝ HRÁDEK – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“. 
V případě doručení nabídky držitelem poštovní licence, kurýrem nebo jiným způsobem je za 
okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Osobní 
předání nabídek je možné na podatelně v pracovní dobu podatelny zadavatele.  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 20. 9. 2016 v 10:00 hod. v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 
 
E) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace uchazečů podle § 62 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením prohlášení dle § 62 odst. 3) 
zákona.  
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  
 Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1).  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 je povinen předložit zadavateli 
originály či úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních 
předpokladů doklady uvedenými v § 53 odst. 3). 

 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 a), b): 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (živnostenské oprávnění pro Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) 

 technické kvalifikační předpoklady podle § 56 
odst. 3., písm. a) seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, tj. 
dokončených min. od 09/2011 a 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací dle § 56 odst. 3 písm. a). Minimální úroveň tohoto kvalifikačního 
předpokladu: 3 stavební práce na místních komunikací včetně inženýrských sítí, každá z těchto 
staveb v minimální hodnotě 4,0 mil. Kč bez DPH, ke každé stavbě bude předloženo osvědčení 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_159.html
http://bit.ly/NovyHradekSite


 3/4 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací dle § 56 odst. 3 
písm.a) 
odst. 3. písm. c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob dodavatele a odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací – minimální úroveň:  
1 hlavní stavbyvedoucí: osoba s VŠ/SŠ vzděláním ve stavebnictví - min. 5 let praxe v provádění 
dopravních staveb – prohlášením a stručným CV životopisem, zkušenost s realizací alespoň 2 
staveb místních komunikací, každá z těchto staveb v minimální hodnotě 3,0 mil. Kč bez DPH, 
autorizace v oboru dopravní stavby. U osob odpovědných za vedení stavby bude uveden právní 
poměr vzhledem k uchazeči. 
 

V prohlášení bude také uvedeno prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm.c). Uchazeč prokáže splnění své kvalifikace společně s nabídkou a 
návrhem smlouvy o dílo. 
 
F) Údaje o hodnotících kritériích 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
G) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
Nabídková cena včetně DPH musí být definována jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez 
DPH, samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí zahrnovat všechny náklady potřebné k 
realizaci předmětu zakázky včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, kurzové 
vlivy, obecný vývoj cen apod.) a nesmí být v budoucí smlouvě překročena. Cena musí být 
zpracována formou položkového rozpočtu v členění dle výkazu výměr, vyplněná ve všech 
položkách výkazu výměr. Uchazeč není oprávněn jakkoli zasahovat nebo upravovat výkaz výměr, 
který je přílohou zadávací dokumentace. Nabídková cena musí být platná až do doby celkového 
dokončení a předání díla. 
 
Platební podmínky 
Zálohy nebudou zhotoviteli poskytovány. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat měsíčně. 
Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách v Zadávací dokumentaci.  
 
H) Obsah a forma nabídek: 
Nabídka musí obsahovat: 
 Krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 1. 
 Prokázání kvalifikačních předpokladů  
 Dokumenty dle § 68 odst. 3) 
 Cenovou nabídku včetně rekapitulace ceny 
 Smlouvu o dílo, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele  
 Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona 
 Čestné prohlášení o seznámení se ZD 

 
J) Práva a požadavky zadavatele: 
 Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části 

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat subdodavatelům včetně identifikačního čísla každého 
subdodavatele.  

 Zadavatel si vyhrazuje možnost v souladu s § 76 odst. 6 a § 81 odst. 4 doručování rozhodnutí o 
vyloučení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 

 Zadávací lhůta je stanovena v souladu s § 43 na 90 dnů. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění zadávacích podmínek, eventuálně zrušení 

této výzvy k podání nabídky do doby uzavření smlouvy v souladu s § 84 Zákona.  
 Místo stavby je veřejně přístupné. 



 4/4 

 Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením. 
 Předložené nabídky zadavatel nevrací 
 
Vztahy neupravené tímto vyhlášením se řídí ustanovením zákona o veřejných zakázkách a 
obchodním zákoníkem. 
 
V Novém Hrádku dne 2. 9. 2016 
          
 
    Bc. Zdeněk Drašnar 
    starosta městyse 


		2016-09-02T14:39:42+0200
	Ing. JAN TOMEK




